
INSTALLA TION INSTR UCTION OF  D ANA  NARR OW DRA WER BASK ET

M4*12 pan head screws

4 pcs 14 pcs

6 pcs

A ccessor ies Qt y

Connect ing 
st rip

1pair

Upper b asket

1 pcs

Lower b asket

1 pcs

Slides

1pair
St4×16 countersunk head 
self-tapping screws

ST5*6 countersunk screws

4 pcs

Div ider

1.Inst al lat ion o f t he Basket s

1.1 As show n i gure, the upper b asket a nd t he lower b asket a re respect ively connected i n 
      s eries w it h connect ing st rip, and t hen l ocked t oget her w it h M5×6 countersunk screw s;

Upper b asket

Lower b asket

2.Inst al lat ion o f t he Slides

2.1 The inst allat ion d imensions are as show n i n t h gure below, using ST4×16 countersunk 
       h ead self- t apping screw s t x t he slides in t he cabinet

The screw i xed on t he hole 
indicated by t he arrow

224

3.Inst al lat ion o f D oor Panel

3.1 As show n i n t h gure, 
pre-drill h oles on t he door 
panel

Scre xing d iagram for d oor p anel w hen 
t he slides are inst alled on t he r ight s ide

3.2 U se ST4×16 countersunk head 
self- t apping screw s t x t he door 
panel and t he basket t oget her

4.Inst al lat ion o f t he Basket s

4.1 U se M4*12 pan h ead screw s to lock t he basket a nd t he slides toget her

4.2 As show n i n t h gure, clamp t he 
div iders on t he glass side panels

Speci cat ions

A ccessor ies Qt y A ccessor ies Qt y

Scre xing d iagram for d oor p anel w hen 
t he slides are inst alled on t he lef t s ide
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Äëÿ ïðèñàäêè èñïîëüçóéòå ðàçìåðû, óêàçàííûå íà ÷åðòåæå. 
Çàêðåïèòå íàïðàâëÿþùèå íà áàçå ñ ïîìîùüþ ñàìîðåçîâ ST4x16 

Âèíò íåîáõîäèìî êðåïèòü â 
îòâåðñòèè, óêàçàííîì ñòðåëêîé

0

106*470*503mm

156*470*503mm

150

200

ñîåäèíèòåëüíàÿ
ïëàíêà

íàïðàâëÿþùèå

âèíò M5х6

âåðõíÿÿ 
êîðçèíà

íèæíÿÿ
êîðçèíà

ñàìîðåç St4×16âèíò M4x12

äåëèòåëü

1 øò.

1 øò.

4 øò.

1 øò.

4 øò.

1 øò.

14 øò.

6 øò.

íàçâàíèå êîë-âî íàçâàíèå íàçâàíèå êîë-âî íàçâàíèå

Технические характеристики

Ñîåäèíèòå âåðõíþþ è íèæíþþ êîðçèíû ñ ïîìîùüþ ñîåäèíèòåëüíûõ ïëàíîê, êàê ïîêàçàíî íà ðèñóíêå. 
Çàôèêñèðóéòå êîðçèíû è ïëàíêè ñ ïîìîùüþ âèíòîâ M5x6;

âåðõíÿÿ êîðçèíà

íèæíÿÿ êîðçèíà

Ñõåìà ïðèñàäêè  ôàñàäà ïðè óñòàíîâêå 
íàïðàâëÿþùèõ ñ ïðàâîé ñòîðîíû

Çàêðåïèòå êîðçèíó íà íàïðàâëÿþùèõ ñ ïîìîùüþ âèíòîâ M4x12

Èñïîëüçóéòå äëÿ ïðèñàäêè 
ìîíòàæíûå ðàçìåðû, 
óêàçàííûå íà ÷åðòåæå

Ñõåìà ïðèñàäêè  ôàñàäà 
ïðè óñòàíîâêå íàïðàâëÿþ-
ùèõ ñ ëåâîé ñòîðîíû

 Ñ ïîìîùüþ ñàìîðåçîâ ñ 
ïîòàéíîé ãîëîâêîé ST4x16 
çàêðåïèòå ôàñàä íà êîðçèíå 

Установка направляющих

Инструкция по установке бытылочниц в базу 150 и 200 ммDANA

øèðèíà áàçû (ìì)ðàçìåðû (ìì)


